
ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko, 
IČ:  482 57 460

y Mil
IČ:  482 57 460

y Mil

 

ŘÍJEN
202420242024

SK
EN

U
J 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | em
ail: kino@m

ilevskem
.cz

Předprodej vstupenek: w
w

w.m
ilevskem

.cz 
Sledujte nás: facebook.com

/kino.m
ilevsko

Provozovatel: Dům
 kultury M

ilevsko,  
IČ:  482 57 460

SKENUJ 

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460

CHLUPATÁ RODINKA Rok v životě jedné speci� cké rodiny. Zachycuje každodenní život seskveče, záhadného 
chlupatého divokého muže ze severoamerických lesů, s  takovou podrobností, že je 
prostě nezapomenutelný.

USA – Akční, Dobrodružný, Komedie
titulky | 88 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 3. 10.  20:00

VELKÝ PÁN Velkolepé loutkové dobrodružství, jaké svět v kinech ještě neviděl. Oblíbený Malý Pán 
a všichni jeho přátelé budou čelit Dr. Zetkovi a jeho snahám ovládnout celý les i okolí.

ČR – Loutkový, Animovaný 
české znění | 72 min.

vstupné: 140 Kčpátek 4. 10.  17:30
sobota 5. 10.  17:30

neděle 6. 10.  17:30

JOKER: FOLIE À DEUX Pokračování velkolepého epického � lmu Joker z roku 2019, který byl nominován na 
11 Oscarů a stal se nejvýdělečnějším nepřístupným � lmem s miliardovou tržbou.

USA – Kriminální, Drama, Hudební
dabing | 138 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 130 Kčpátek 4. 10.  20:00
sobota 5. 10.  20:00

JEŠTĚ NEJSEM KÝM CHCI BÝT Libuše Jarcovjáková  je legenda světové fotogra� e a nespoutaná žena, která se vze-
přela všem konvencím. Její život je mozaikou fascinujících setkání a divokých příběhů.

ČR – Dokument
české znění | 90 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčneděle 6. 10.  20:00

LEE: FOTOGRAFKA V PRVNÍ LINII Kate Winslet se představuje jako fotografka v první linii. Zkušená režisérka Ellen 
Kuras svým � lmem ukazuje nejen historii, ale i vnitřní svět silné ženy, která se 
postavila tváří v tvář temným stránkám lidstva. 

VB, USA – Drama, Životopisný 
titulky | 116 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 140 Kččtvrtek 10. 10.  20:00

MALÝ VELKÝ PES Když se sčuchnete s čtyřnohým parťákem jako desetiletá Annie. Na první pohled je to 
sice obyčejný vořech, ale pod střapatým kožichem bije srdce šampióna.

Austrálie – Rodinný, Dobrodružný 
dabing | 91 min.

vstupné: 140 Kčpátek 11. 10.  17:30
sobota 12. 10.  17:30

neděle 13. 10.  17:30

SUBSTANCE Demi Moore a Margaret Qualley řádí v trefné a šokující satiře, která ohromila Cannes. 
Slábnoucí celebrita se rozhodne použít drogu na černém trhu, látku replikující buňky, 
která dočasně vytváří mladší, lepší verzi sebe sama.

VB, USA, Francie – Horor, Drama 
titulky | 140 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 120 Kčpátek 11. 10.  20:00

VLNY Jiří Mádl ve svém nejambicióznějším � lmu odtajňuje skutečné dobové události 
v uhrančivém špionážním thrilleru o důležitosti rodiny, o boji za svobodu a o jedné 
nahrávce, která může změnit běh dějin.

ČR – Thriller, Drama
české znění | 131 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčsobota 12. 10.  20:00

ROK VDOVY Film Rok vdovy vypráví příběh o odvaze, naději a síle začít znovu po smrti životního 
partnera. Scénář vznikl volně podle deníků Zuzany Pokorné, které na pokračování 
a s velkým čtenářských ohlasem publikoval týdeník Respekt.

ČR, SR, Chorvatsko – Drama
české znění | 109 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 140 Kčneděle 13. 10.  20:00

VÝJIMEČNÝ STAV Musíš za svou pravdou stát, hlásá ústřední melodie nové české komedie Výjimečný 
stav, kterou po sedmileté pauze natočil režisér Jan Hřebejk jako svůj další celovečerní 
� lm.

ČR – Komedie
české znění | 111 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 150 Kččtvrtek 17. 10.  20:00
pátek 18. 10.  20:00

sobota 19. 10.  20:00
neděle 20. 10.  20:00

ŽIVOT K SEŽRÁNÍ Animovaný � lm režisérky Kristiny Dufkové natočený podle knižního bestselleru 
Mikaëla Olliviera s humorem a za doprovodu nadupaných songů sleduje první strasti, 
lásky i nástrahy dospívání.

ČR – Loutkový, Rodinný 
dabing | 80 min.

vstupné: 120 Kčpátek 18. 10.  17:30
sobota 19. 10.  17:30

neděle 20. 10.  17:30

MEGALOPOLIS Geniální umělec, který dokáže zastavit čas, bojuje s  ultrakonzervativním starostou, 
aby zachránil umírající moderní svět a  vdechl mu naději na záchranu. Velkolepý 
historizující futuristický hrdinský epos.

USA – Sci-� , Drama 
titulky | 138 min.

do 15 let nepřístupný, vstupné: 160 Kččtvrtek 24. 10.  20:00

200% VLK Pokračovaní australského animáku 100% Vlk, ve kterém se Freddy Lupin musel 
popasovat se šokujícím zjištěním, že mu není souzeno být mocným vlkodlakem jako 
celá jeho rodina, ale malým růžovým pudlíkem.

Austrálie – Animovaný, Dobrodružný, 
Komedie

dabing | 98 min.
vstupné: 140 Kč

pátek 25. 10.  17:30
sobota 26. 10.  17:30

neděle 27. 10.  17:30

POKLAD Jiří Langmajer, Veronika Khek Kubařová a dávno ztracený bájný poklad v exotické 
Indonésii. To jsou tři hlavní hráči dobrodružné komedie o hledání bohatství.

ČR – Dobrodružný, Komedie
české znění | 100 min.

vstupné: 150 Kčpátek 25. 10.  20:00
sobota 26. 10.  20:00

neděle 27. 10.  20:00

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA 
+ GARFIELD VE FILMU

Přijďte si vyrobit pavoučí obrázek a pak se podívat na animák o velkém dobrodružství 
světoznámého kocoura Gar� elda, který nesnáší pondělky, miluje lasagne a nejraději 
by prospal život.

USA, VB - Animovaný, Dobrodružný, Kome-
die dabing | 101 min.

vstupné: 80 Kč
středa 30. 10.  9:00

KONKLÁVE Kardinál Lawrence je pověřen vedením jedné z nejtajnějších a nejstarších událostí na 
světě – volbou nového papeže, při níž se ocitá v centru spiknutí, které by mohlo otřást 
samotnými základy církve.

USA – Thriller, Drama 
titulky | 120 min.

do 12 let nepřístupný, vstupné: 130 Kččtvrtek 31. 10.  20:00


